MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 4 AO EDITAL 07/2022 – PROPESSOAS

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de Jataí, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final das entrevistas do processo de seleção de bolsistas
extensionistas,  para  atuação  no  projeto  de  extensão  “EXCELÊNCIA  NO  ATENDIMENTO  À
SOCIEDADE: CONSOLIDANDO A EMANCIPAÇÃO DA UFJ NAS ÁREAS DE GESTÃO, ENSINO,
PESQUISA E EXTENSÃO”, Edital Complementar Nº 4 ao Edital 07/2022.

CÓDIGO : 002

CANDIDATO (A)
NOTA DA

ENTREVISTA
SITUAÇÃO

Pedro Lima Franco 8,5 Classificado (a) na entrevista

Julliane Carvalho Barros 6,9 Classificado (a) na entrevista

Elen Tassiane Bauer Ramos 6,8 Classificado (a) na entrevista

Ana Flávia de Sousa Lopes 6,7 Classificado (a) na entrevista

CÓDIGO: 009

CANDIDATO (A)
NOTA DA

ENTREVISTA
SITUAÇÃO

Verônica Mendes da Silva 9,7 Classificado (a) na entrevista

CÓDIGO: 010

CANDIDATO (A)
NOTA DA

ENTREVISTA
SITUAÇÃO

Yasmin Brockes Machado 8,5 Classificado (a) na entrevista

Gabriel Nascimento de Castro 8,3 Classificado (a) na entrevista

Jataí, 02 de Setembro de 2022.

		2022-09-02T14:12:00-0300
	HANSTTER HALLISON ALVES REZENDE:02465177192